[image: image1.emf]

Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 августа 2023 года
	№
	65/242

г. Архангельск
О регистрации кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Отченаш Ольги Валерьевны
Рассмотрев документы, представленные для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Отченаш Ольгой Валерьевной, во исполнение постановления избирательной комиссии Архангельской области от 09.08.2023 № 67/479-7 и в соответствии с пунктом 2 статьи 33 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01 июня 2023 года № 46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Отченаш Ольгу Валерьевну, 1987 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», включенного также в список по единому избирательному округу, 10 августа 2023 года, время регистрации 18 часов 52 минуты.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.
4. Направить для опубликования в газету «Архангельск» и разместить на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01 июня 2023 года № 46/340-7.
Председатель комиссии

Т.В. Измикова

Секретарь комиссии

В.А. Сироткина